ION MUSE 1.5 MM NEO ZIP TOP CORPETTO
DONNA

Codice: 48203-4222

€ 69,95 £11995 - 42%

BERF

ION MUSE NEO ZIP TOP CORPETTO DONNA 1.5 MM 2020

Corpetto a maniche lunghe ION in neoprene morbidissimo e super flessibile, grande qualita, con zip frontale.
Il particolare rivestimento interno "hot stuff" permette di rimanere caldi, comodi e liberi nei movimenti durante il surf.

Protegge da irritazioni 100% UV Protection.

Smooth_Skin
Hot_Stuff
S_Type Neoprene

Flat_Lock: cuciture non irritanti, grande elasticita
Sunglass_Loop: laccetto per occhiali

TAGLIE
34 /XS
36/S
38/M
40/L
42 | XL

Filtri
Taglie XXS
Colore Black Capsule

Surfcorner Store
Viale Umago 27 47921 Rimini, Italy
+39 0541 083880

Url: https://www.surfcornerstore.it/ion_muse_neo_zip_top_corpetto_donna_1_5
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